
. ') 4''. I
' l  -^

:l +"i
*.nntď
'a*Í 

+ 
-

=
:=-
r(D
p
N

c
d)

o
-c

-$ 'í l l f , f , .íí6E
EO.Hž



lNFoRMAcE o z^MĚnu v Úzeuí
A o PoDÁní ŽÁoosrl o VYDÁt.lí Úzeuníno RozHoonurí

ŽRoRtel:
Ředitelství si|nic a dá|nic ČR, se síd|em Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4'tČ osggsggo
(stavbu zajišťuje Řso Čn Správa Liberec, Zeyerova 1310, Liberec, RsČ +oo ss1
zastoupený SUDOP PRAHA a. s., Olšanská 1a, '130 80 Praha g, tČ zszg3349 

', F, S*t,7e,o. A/",-,io

pŘeouĚr Úzeuníno ŘÍzení:
R35 Hořice. Sadová

6L-.lo/ 
", 

2 2. S" 2arz )

Předmětem stavby,,R35 Hořice - Sadová.. je 10,450,km d|ouhý Úsek rychlostní si|nice pro motorová vozid|a
v kategorii R 25,51120 (čtyřpruhová, směrově rozdě|ená), která nahradí stávající v současnosti jiŽ kapacitně
nevyhovující dvoupruhovou silnici |/35. Součástí stavby je rovněŽ ,| mimoúrovňová křiŽovatka, 5 úrovňových
křiŽovatek, 6 pře|oŽek křiŽujících silnic ||. a |||. tříd, pře|oŽky a úpravy místních a úče|ových komunikací, 14 mostních
objektŮ, protih|ukové stěny, 10sedimentačních nádrŽí, 7 retenčních nádrŽí, pře|oŽky a Úpravy vodotečí a me|iorací,
vyvo|ané pře|oŽky stávajících inŽenýrských sítí, vegetační úpravy a reku|tivace všech dočasných záborů a zrušených
komunikací. Stavba významně přispěje ke zvýšení bezpečnosti dopravy, zvýšení p|ynu|osti provozu oproti stávájící
dvoupruhové silnici |/35 a přispěje ke zk|idnění stávající si|nice |/35 procháze|ící obcemi'
Dotčená katastrá|ní území: Do|ní Dobrá Voda, Hořice v Podkrkonoší, Horní Černůtky, K|enice, Libonice, Milovice u

Hořic, ostrov v Podkrkonoší, Sadová u Sovětic, Sovětice, Vinice v Podkrkonoší.

leznam dolčených pozemků pro jednot|ivá katastrá|ní Území je uveden v oznámení zahď1ení Územního řízení
č.j. MUHc-sUl6366|2012N Aze dne 17 '4'2012

pod|e $.10 zákona č. 100/2001 Sb., oposuzování vlivů na ŽivotnÍ prostředí a o změně někteých souvisejících
zákonů (zákon o posuzování v|ivů na Životní prostředí) by|o vydáno Ministerstvem Životního prostředí stanovisko
k posouzenív|ivů provedenízáměru na Životní prostředíč.j. 51545/ENV/08 ze dne 4.7.2008.

22.května2012(Úteý) v g:00 hodin
divade|ní sá| budovy Městského Úřadu č' p' 342 na nám. Jiřího z Poděbrad v Hořicích

UPoZoRNĚNí:
Námitky, závazná stanoviska a připomínky mohou účastníci řízení, dotčené orgány a jiné osoby up|atnit nejpozději
při veřejném Ústním jednání, jinak se k nim nepřih|íŽí

Projektová dokumentace stavby je k nah|édnutí na Stavebním Úřadě Městského úřadu Hořice. nám. Jiřího
z Poděbrad č. p,342, Hořice

vyvěšeno an, .''({:'t'''fu ,k,,'' seimuto dne:23. -Ť. 2a/2


